

## Toppbetyg

Den läsvärdesundersökning som under vintern har genomförts om Försvarsmaktens centralt utgivna tidningar är nu klar. Resultatet är trevlig läsning för oss som arbetar med att producera de tre försvarsgrenstidningarna samt Försvarets forum.

Generellt sett så får samtliga tidningar bra betyg av sina läsare.

Jag ska inte tråka ut er med uppräknig av siffror, men kan ändå inte låta bli att nämna några. Mest glädjande är att hela 94 procent av läsarna uppger sig anse att FlygvapenNytt är trovärdig, blott två procent anser det motsatta. Motsvarande siffror för Arménytt och Marinnytt är 78 respektive 83 procent.

82 procent av er anser att FlygvapenNytt är både informativ och aktuell, 83 procent tycker layouten är trevlig.

Till alla läsare vill jag framföra ett stort Tack för era uppskattande omdömen. Uppskattningen och de goda betygen gäller även all berörd flygvapenpersonal som alltid ställer upp på ett föredömligt sätt i samband med reportage och faktainsamling inför alla artiklar.

Bland önskemålen om fler artiklar i särskilda ämnen märks utlandsreportage och reportage om markstridsförbanden.

När det gäller frågan om att slå ihop de tre försvarsgrenstidningarna märks det en skillnad mellan Marin- och FlygvapenNytts läsare i jämförelse med Arménytts. I den förstnämnda gruppen ogillas förslaget av 51 procent, mot 29 procent av Arménytts läsare. Av deras läsare anser 52 procent att det är en bra idé, liksom 30 procent

av FlygvapenNytts och 36 procent av Marinnyttts läsare

Hur blir det då med försvarsgrenstidningarna i framtiden?

Än är det för tidigt att svara på den frågan. Fakta är att chefen för Försvarsmaktens informationsavdelning i ett förslag till ÖB förordar en nedläggning av de tre tidskrifterna. I stället vill man satsa på att behålla Försvarets forum och att starta en ny tidning. Innehållet i den nya, ännu namnlösa, tidskriften ska innehålla reportage och specialartiklar inom de tre försvarsgrenarnas verksamhetsområden.

Tanken är att all Försvarsmaktens personal ska erhålla båda tidskrifterna, totalt tolv utgåvor om året. Den nya tidningen ska dessutom distribueras till alla värnpliktiga upp till åtta år efter avslutad grundutbildning.

Någon exakt tidpunkt för ett beslut i frågan finns inte, men möjligen fattar ÖB ett beslut någon gång under sommarhalvåret.

\* \* \*

FlygvapenNytt har fått en ny ansvarig utgivare, major **Anders Linnér**.

Han började sin karriär som fältflygare i början 1970-talet och har genom åren skaffat sig en genuin kunskap om flygvapnet. De senaste tio åren har han arbetat med informationsverksamhet, främst vid F 7 i Sätenäs och sedan 2002 som informationschef åt flygvapnets generalinspektör.



PETER LIANDER  
peter.liander@hkv.mil.se